
Air       Cleaner

profi STERIL 100

PODLAHOVÁ VÝMĚRA 
PRŮTOK VZDUCHU
VÝKON UV-C
PŘÍKON ZDROJE UV-C
ŽIVOTNOST UV-C ZDROJE 
PŘÍTOK VZDUCHU
REGULACE PRŮTOKU
HLUČNOST VENTILÁTORU 
NAPÁJECÍ NAPĚTÍ
POVRCHOVÁ ÚPRAVA 
ROZMĚRY (DxŠxH) 
HMOTNOST

43 m2

cca 20 m3 / hod
200-280 nm, 4 W
1x 15 W
8 000 hod.
Nucený
Ne
17,7 dBA
230 V / 50 Hz
Práškové lakování RAL9003
75x20x9 cm
5 kg

STOP
VIRUS

- ničí vzdušné viry, bakterie, plísně a pyly

- likviduje virus chřipky, COVID-19 a další viry

- účinnější než ionizéry, které neodstraňují patogeny

- bezúdržbový provoz, jednoduché připojení do 230V zásuvky

- instalace na řetězový závěs, mobilní stojan či na zeď

VYROBENO 
V EU

TESTOVÁNO A 
CERTIFIKOVÁNO

ČIŠTĚNÍ
BEZ OZÓNU

BEZPEČNÉ  
V PŘÍTOMNOSTI LIDÍ

NIČÍ 
COVID-19

Germicidní UV sterilizátor vzduchu


